Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным

изучением отдельных предметов имени Героя Советского

Союза генерала-майора Ивана Ивановича Жемчужникова»

города Лебедяни Липецкой области

П Р И К А З

         01 сентября  2021 года                                                                   № 77/1

г.Лебедянь

О работе психолого-педагогического

консилиума (ППк) образовательного учреждения

в 2021-2022 учебном году

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными

образовательными  потребностями, возрастными особенностями,

диагностированными индивидуальными  возможностями в зависимости от

состояния соматического и нервно-психического здоровья, обеспечения

комплексной специализированной помощи обучающимся с отклонениями в

развитии в  условиях образовательного учреждения

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021 - 2022 учебном году работу психолого-

педагогического консилиума (далее ППк) в составе:

- Седнева Е.М. – секретарь ППК

  - Дубинина Г.В. – психолог школы

  - Полянчева Ю.А. – психолог, социальный педагог

  - Берсенева О.Ю. – учитель-дефектолог

- Шеметова С.А. – логопед

- Шидловская Е.Ю. – тьютор

- Черкасова В.В. - тьютор

  - Шунайлова Н.Н. – школьная медсестра (по согласованию)

 2. Председателем ППк назначить заместителя директора школы по УВР

Жданову Н.Н.

 3. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на

2021-2022 учебный год.

          4. Утвердить график работы педагога-психолога, учителя логопеда,

учителя дефектолога, тьютора.

 5. Общее руководство деятельностью ППК оставляю за собой.

                 Директор школы:                                     О.В.Афанасова